Quidquid in virorum gratiam comminisceris, corporis libidinem prodis. Idem.

Hac artificia (nempe mulierum ornamenta) non pudicitia sunt, sed lascivia ac libidinis. Idem.

Qui amidu pretioso venustant corpora sua, ut placeant hominibus, Deo placere non possunt. Athanasius, l. de Virginibus.

Illicium diaboli (ita S. Antonius mulieres compias appellabat.) Ut haberet in ejus vita.

Non illa ornamenta, sed crimina sunt; lenocinia forma, non praecepta virtutis. Ambros. l. 3. de Virginibus.

Fugiant casta virgines, & mulieres pudica, incestuarum cultus, habitus impudicarum. Cyprian. de habitu Virginum.

Quid ex talibus expectandum, qui comas aut vestes supervacuas curant, nisi ut lascivus ille ornatus foeminas praeferentes invitet. Idem.

Quis non id execretur & fugiat, quod aliis fuerit exitio? Quis id appetat & sumat, quod ad necem alterius pro gladio fuerit & telo? Idem.

Arguit te cultus impudicus quodam mentis castam non sit. Idem.

Sollicitudo de pulchritudine, male mentis indicium, & deformitatis animae signum est. Idem, de bono Pudicit.

Non est pudica, quae affectat animum alterius movere, etiam salva corporis castitate. Idem, ibidem.

Quod ornari te putas, quod putas comi, impugnat est ista divini operis, praevaricatio veritatis. Idem, de habitu Virg.

Non de integra conscientia venit studium placenti hominibus per decorem, quem naturaliter invitorem libidinis scimus. Tertull. l. de cultu mulier. c. 2.

Totam in iis (nempe ornamentis) circumferunt mulieritatem. Idem.

Quod nascitur, opus Dei est, ergo quod fingi-

Si un homme ou une femme se parent avec trop d'artifice, & par ce moyen attirent les regards du monde; quoi qu'il n'arrive de là aucun mal, ni aucun desordre, ils seront néanmoins coupables au jugement de Dieu, parce qu'ils ont préparé & présenté le poison, s'il se fût trouvé quelqu'un pour le prendre.

Que cette personne qui s'est donnée à Dieu, méprise les habits de soye, qu'elle prenne un vêtement propre à se garantir du froid, & non pas qui en couvrant le corps, laisse entrevoir des nuditez scandaleuses.

Le peu de soin qu'on témoigne d'entretenir sa beauté plait davantage, & c'est une espèce de parure que de ne se pas mettre en peine de se parer.

Une femme parée indécemment, est la retraite des démons.

La chose parle de soi-même; ce n'est que par vaine gloire qu'on affecte de porter des habits précieux; car il n'y a personne qui veuille être ainsi vêtu, quand il n'est vu de qui que ce soit.

Personne ne cherche de se vêtir d'habits somptueux, & d'une étoffe précieuse, que par esprit de vanité, pour se distinguer & paroître plus digne de respect.